
各  位 
 

               第15回全国社会人躰道優勝大会 

                        実行委員長 葛西 隆 
 

大会プログラム広告掲載等のお願い 
 
謹啓 梅雨の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素より、躰道発展のために格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 この度、別添のとおり、「第１５回全国社会人躰道優勝大会」を開催するこ

とといたしました。 

つきましては、１５回の節目となる大会でございます。何かと厳しい時節が

ら恐縮に存じますが、本大会の趣旨にご理解とご賛同をいただき、大会プログ

ラムへの広告掲載等についてご協力賜りますようお願い申し上げます。略儀な

がら書面にて失礼させて頂きます。ご協力方よろしくお願い申し上げます。 
                               敬 具 

 
記 

 
 １．掲 載 料  Ａ４判 全紙    ２０，０００円 
             １／２ページ １０，０００円 
             １／４ページ  ５，０００円 
   協 賛 金  一 口        ５，０００円 
 
 ２．広告の内容  広告のレイアウトは原則として原稿のまま掲載させて 
          頂きます。 
 
 ３．原 稿 締 切  ８月１２日（金） 事務局必着 
 
 ４．そ の 他  掲載料等の請求につきましては、追ってご連絡をいたし 
          ます。また、ご不明な点等ございましたら、日本躰道協 
          会「第１５回全国社会人躰道優勝大会実行委員会」まで 
          お問い合わせ下さい。 
 
 

 

 

 

 



送信表兼 
（第１５回全国社会人躰道優勝大会実行委員会 
      FAX０３－３３８０－１４０８） 
  

広告掲載等申込書 

  第１５回全国社会人躰道優勝大会プログラムにおける 

  「広告掲載・協賛金」を下記により申し込みます。 
                                                平成１７年  月   日 

  広告掲載  紙面：Ａ４判     頁  金 額：           円 

       （Ａ４判１頁  ２０，０００円、 〃 １／２頁１０，０００円、 
         〃 １／４頁 ５，０００円） 
  協賛金               口  金 額：           円 
       （一口５，０００円） 

  掲載社名 

 （会社名等） 

 

  住 所  〒 ： 

 住所： 

 

  連絡先 
 〒 ： 

 住所： 
 所属： 
 氏名： 
 
    ℡              FAX 

 
 

  連絡事項 

 

 


